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62.4291

62.429 Ponte Tresa–Sessa–Castello di Monteggio–Termine (Linea 29)

lunedì-venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Monteggio, Madonna del Piano
Molinazzo di Monteggio, Posta
Sessa, Cimitero
Sessa, Sotto Chiesa
Castello di Monteggio, Paese
Monteggio, Paese
Termine, Tiradelza
Termine, Paese I Æ

ì

495
505
515
545

301

196
206
216
246

303

245
495

376
386
416
436
466
466
496
506
516
546

305

097
347

407
417
447
467
497
497
527
537
547
577

309

098
348

408
418
448
468
498
498
528
538
548
578

313

099
349

409
419
449
469
499
499
529
539
549
579

317

5210
5310
5410
5710

319

0911
3411

4011
4111
4411
4611
4911
4911
5211
5311
5411
5711

323

0912
3412

4012
4112
4412
4612
4912
4912
5212
5312
5412
5712

325

0913
3413

4013
4113
4413
4613
4913
4913
5213
5313
5413
5713

327

5214
5314
5414
5714

331

0915
3415

4015
4115
4415
4615
4915
4915
5215
5315
5415
5715

335

0916
3416

4016
4116
4416
4616
4916
4916
5216
5316
5416
5716

339

lunedì-venerdì feriali

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Monteggio, Madonna del Piano
Molinazzo di Monteggio, Posta
Sessa, Cimitero
Sessa, Sotto Chiesa
Castello di Monteggio, Paese
Monteggio, Paese
Termine, Tiradelza
Termine, Paese I Æ

0917
3417

4017
4117
4417
4617
4917
4917
5217
5317
5417
5717

343

0918
3418

4018
4118
4418
4618
4918
4918
5218
5318
5418
5718

347

0919
3419

4019
4119
4419
4619
4919
4919
5219
5319
5419
5719

351

Termine, Paese I

Sessa, S. Maria di Corte
Sessa, Sotto Chiesa
Sessa, Cimitero
Molinazzo di Monteggio, Posta
Monteggio, Madonna del Piano
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa û
Lugano FLP Æ

Ä
555
595
006
006
056
076
136
176

302

246
496

256
296
306
306
356
376
436
476

304

546
197

556
596
007
007
057
077
137
177

306

247
497

248
498

587
028
038
038
088
108
168
208

310
588
029
039
039
089
109
169
209

314

249
499

589
0210
0310

318

2411
4911

5810
0211
0311
0311
0811
1011
1611
2011

320
5811
0212
0312
0312
0812
1012
1612
2012

324

2412
4912

2413
4913

5812
0213
0313
0313
0813
1013
1613
2013

326
5813
0214
0314

328

2415
4915

5814
0215
0315
0315
0815
1015
1615
2015

332
5815
0216
0316
0316
0816
1016
1616
2016

336

2416
4916

2417
4917

5816
0217
0317
0317
0817
1017
1617
2017

340

Termine, Paese I

Sessa, S. Maria di Corte
Sessa, Sotto Chiesa
Sessa, Cimitero
Molinazzo di Monteggio, Posta
Monteggio, Madonna del Piano
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa û
Lugano FLP Æ

2418
4918

5817
0218
0318
0318
0818
1018
1618
2018

344

2419
4919

5818
0219
0319
0319
0819
1019
1619
2019

348
5819
0220
0320

352

sabato feriale

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Monteggio, Madonna del Piano
Molinazzo di Monteggio, Posta
Sessa, Cimitero
Sessa, Sotto Chiesa
Castello di Monteggio, Paese
Monteggio, Paese
Termine, Tiradelza
Termine, Paese I Æ

ì

496
506
516
546

307

097
347

407
417
447
467
497
497
527
537
547
577

309

098
348

408
418
448
468
498
498
528
538
548
578

313

099
349

409
419
449
469
499
499
529
539
549
579

317

5210
5310
5410
5710

319

0911
3411

4011
4111
4411
4611
4911
4911
5211
5311
5411
5711

323

5213
5313
5413
5713

329

0914
3414

4014
4114
4414
4614
4914
4914
5214
5314
5414
5714

333

5215
5315
5415
5715

337

0916
3416

4016
4116
4416
4616
4916
4916
5216
5316
5416
5716

339

0917
3417

4017
4117
4417
4617
4917
4917
5217
5317
5417
5717

343

0918
3418

4018
4118
4418
4618
4918
4918
5218
5318
5418
5718

347
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62.429 2

62.429 Termine–Castello di Monteggio–Sessa–Ponte Tresa (Linea 29)

sabato feriale

Termine, Paese I

Sessa, S. Maria di Corte
Sessa, Sotto Chiesa
Sessa, Cimitero
Molinazzo di Monteggio, Posta
Monteggio, Madonna del Piano
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa û
Lugano FLP Æ

Ä
556
596
007
007
057
077
137
177

306

247
497

587
028
038
038
088
108
168
208

310

248
498

249
499

588
029
039
039
089
109
169
209

314
589
0210
0310

318

2411
4911

5810
0211
0311
0311
0811
1011
1611
2011

320
5811
0212
0312

322

2414
4914

5813
0214
0314
0314
0814
1014
1614
2014

330
5814
0215
0315

334

2416
4916

5815
0216
0316
0316
0816
1016
1616
2016

336
5816
0217
0317
0317
0817
1017
1617
2017

340

2417
4917

2418
4918

5817
0218
0318
0318
0818
1018
1618
2018

344
5818
0219
0319

350

domenica e giorni festivi

Lugano FLP û
Ponte Tresa Æ

Ponte Tresa, Stazione I

Ponte Tresa, Dogana
Monteggio, Madonna del Piano
Molinazzo di Monteggio, Posta
Sessa, Cimitero
Sessa, Sotto Chiesa
Castello di Monteggio, Paese
Monteggio, Paese
Termine, Tiradelza
Termine, Paese I Æ

ì

496
506
516
546

307

097
347

407
417
447
467
497
497
527
537
547
577

309

528
538
548
578

315

099
349

409
419
449
469
499
499
529
539
549
579

317

5210
5310
5410
5710

319

0911
3411

4011
4111
4411
4611
4911
4911
5211
5311
5411
5711

323

5213
5313
5413
5713

329

0914
3414

4014
4114
4414
4614
4914
4914
5214
5314
5414
5714

333

5215
5315
5415
5715

337

0916
3416

4016
4116
4416
4616
4916
4916
5216
5316
5416
5716

339

5217
5317
5417
5717

345

0918
3418

4018
4118
4418
4618
4918
4918
5218
5318
5418
5718

347

Termine, Paese I

Sessa, S. Maria di Corte
Sessa, Sotto Chiesa
Sessa, Cimitero
Molinazzo di Monteggio, Posta
Monteggio, Madonna del Piano
Ponte Tresa, Dogana
Ponte Tresa, Stazione I Æ

Ponte Tresa û
Lugano FLP Æ

Ä
556
596
007
007
057
077
137
177

306

247
497

587
028
038

312

249
499

588
029
039
039
089
109
169
209

314
589
0210
0310

318

2411
4911

5810
0211
0311
0311
0811
1011
1611
2011

320
5811
0212
0312

322

2414
4914

5813
0214
0314
0314
0814
1014
1614
2014

330
5814
0215
0315

334

2416
4916

5815
0216
0316
0316
0816
1016
1616
2016

336
5816
0217
0317

342

2418
4918

5817
0218
0318
0318
0818
1018
1618
2018

344
5818
0219
0319

350

Sequenza delle fermate: Ponte 
Tresa: Stazione, Dogana; 
Croglio: Ronco Regina, 
Madonnone; Barico: Bivio per 
Barico; Croglio: Peschiera; 
Monteggio: Madonna del Piano; 
Molinazzo di Monteggio: Lisora, 
Posta, Ramello; Monteggio: 
Bruciata; Sessa: Tortura, Cimitero, 
Sotto Chiesa, Suino (solo ritorno), 
Bonzaglio (solo ritorno), S. Maria di 
Corte (solo ritorno); Castello di 
Monteggio: Paese (solo andata); 
Monteggio: Paese (solo andata), 
Bivio Fornasette (solo andata); 
Termine: Tiradelza, Paese

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Riservazioni per gruppi
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
â  091 807 85 20
Fax. 091 923 69 39

ÌNon accessibile alle sedie a 
rotelle
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)
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